Privacy Filter met Magneetbevestiging voor 14-Inch 16:9 Laptop, Omkeerbare Filter,
Laptop Screen Protector, Kijkhoek 60 deg (+/- 30 deg), TAA, Blauw Licht Afscherming
Productcode: 14LM-PRIVACY-SCREEN
Deze magnetische laptop privacy filter heeft een universeel ontwerp en is compatibel met 14" laptops
met een 16:9 beeldverhouding. Het scherm verduistert effectief vertrouwelijke scherminformatie en
garandeert dat het midden en de zijkanten van het scherm worden afgeschermd tegen ongewenst
meekijken.
Deze privacy filter is een handige en kosteneffectieve oplossing om vertrouwelijke gegevens op een 14
inch laptop scherm te beschermen tegen ongewenste kijkers. De security filter verduistert de
zijkanten van het scherm maar zorgt toch voor een duidelijke kijkhoek van +/-30 graden vanuit het
midden, met een totaal zichtbaar gebied van 60 graden.
De security filter is omkeerbaar, met een matte anti-glanszijde voor omgevingen met veel schittering
en een hoogglanszijde die de levendige kleuren helpt te behouden.
Gebruik de magnetische zelfklevende strips om de privacy protector op de rand te bevestigen.
Verwijder de filter snel wanneer u inhoud wilt delen of wilt omschakelen tussen de matte of glanzende
zijde. Het universele ontwerp heeft een grote uitsparing die de geïntegreerde camera of sensors rond
het scherm niet zal hinderen.
Verminder oogvermoeidheid en verbeter het visuele comfort met de blauwe lichtvermindering van
deze privacy filter. Deze filter blokkeert tot 51% van het blauwe licht van het beeldscherm in het
golflengtebereik 380nm - 480nm.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
Eigenschappen
• BESCHERM VERTROUWELIJKE VISUELE GEGEVENS: Magnetische privacy filter met Microlouver
technologie verduistert uw 14" laptop scherm langs de zijkanten; Voorkomt ongewenst meekijken; 60
graden kijkhoek (+/- 30 graden van het midden); TAA Compliant
• VOOR 14" LAPTOPS: Ontworpen voor laptops met 14" schermen met een 16:9 beeldverhouding;
Afmetingen 313x183x0,4mm; Omkeerbare security filter interfereert niet met de geïntegreerde
camera of sensors rond het scherm
• VERMINDER OOGVERMOEIDHEID: Computer privacy filter blokkeert tot 51% blauw licht (380 tot
480nm spectrum) vermindert oogvermoeidheid en verbetert het visuele comfort tijdens langdurig
gebruik; Lichtdoorlatendheid van 65% voor een betere leesbaarheid
• SNELLE & EENVOUDIGE INSTALLATIE: Kleef de magnetische strips op de laptoprand om de filter
direct vast te klikken; Eenvoudig verwijderbaar om inhoud te delen of te switchen tussen mat en
glans; Gecombineerde dikte van de magnetische strips 1,1mm
• MATTE OF GLANZENDE ZIJDEN: De privacy filter heeft een matte anti-glanszijde voor omgevingen
die gevoelig zijn voor schittering, en een hoogglanszijde die de kleurlevendigheid helpt te behouden
Hardware
Garantiebeleid 2 Years
Stand Horizontaal
Beeldverhouding 16:9
Prestaties
Maximale
schermgrootte
14"
Past op curved scherm Nee
Fits UltraWide Displays Nee
Fysieke
eigenschappen
Kleur Zwart
Type behuizing PET
Lengte product 12.3 in [31.3 cm]
Breedte product 7.2 in [18.4 cm]
Hoogte product 0.0 in [0.4 mm]
Gewicht product 0.2 oz [5.0 g]
Verpakkingsinform
atie
Lengte Verpakking 10.2 in [25.8 cm]
Breedte Verpakking 5.8 in [14.8 cm]
Hoogte Verpakking 0.3 in [8.0 mm]
Verzendgewicht
(verpakt)
7.1 oz [202.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - Privacy Filter met Magneetbevestiging
1 - Reinigingsdoekje
1 - Metalen Strip Set
1 - Beschermhoes
1 - Product Documentatie
Garantiebepalinge
n
Warranty 2 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.